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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 63/K/WT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego préobke poddano badaniu: stal Zzebrowana
B500SP- prety klasy C, ® 16.

Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badan: todzki Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 90-113 £6dz ul. Traugutta 25.

Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: na budowie autostrady A1na odcinku wezet ,,Rédd}hsko” z
wytgczeniem wezia ,Radomsko” do granicy wojewodztwa tddzkiego, od km 392+720 do km
399+742,51, odcinek D. Obiekt inzynierski MA-337 (w $ladzie jezdni prawej)
przeprowadzajacy autostrade A1 nad rzekg Wartg, zlokalizowany w km 398+832,80 na
odcinku projektowanej autostrady A1 — Odcinek D- wezet Radomsko (bez wezta)- gr. woj.
todzkiego/slagskiego od km 392+720,00 km do km 393+742,51”.

2. Data pobrania probki: 22.07.2021 r.; nr protokotu pobrania prébki: 19/art.16.2a/2021,

(nr akt sprawy: 19/art.16.2a/21).

3. Data dostarczenia prébki: 27.07.2021 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 63/21.

4. Producent: CMC Poland Sp. z 0.0., ul. Pitsudskiego 82, 42-400 Zawiercie.

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy:

Data 2021-05-05. Swiadectwo odbioru 3.1 nr 83456475 588800E505 z dnia 12.05.2021:

Nr wytopu 588800.

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie podano.

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probke owinieto folig strech i taéma z napisem

. Wojew;Sdzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi”.

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: nie wystepuije.

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) pobranej probki: 10 odcinkéw pretow zebrowanych o
dtugosci okoto 0,8 m.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Iub inne specyfikacje techniczne, kidre

zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:



- art. 16 ust. 2a i art.25 ust.2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn.Dz.U. z 2020 r.
poz. 215, z poz. zm.)
- przepisy rozporzadzenia Ministra Infrastrukiury i Budownictwa z dna 23 grudnia 2015 r. w
sprawie probek wyrobdéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym ( Dz, U. z 2020 r., poz. 1508).
11. Data przeprowadzenia badania: 06.09.2021 r.- 10.09.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badan: tUKASIEWICZ- ICIMB, Laberatorium Badawcze WT
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacia zastosowanych metod badan

Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jako$ci umozliwiajgcej wiasciwe wykonanie
zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Whasciwosci mechaniczne (wg PN-EN ISO 6892-1:2016-09; PN-EN ISO 15630-1:2019-04)

% Wryniki badan :

Nr dnom Fuw Rm Re Rm/Re Agt
prébki | [mm] [kN] [MPa] [MPa] [MPa] [%]
1 16 139,658 | 694,60 588,9 1,20 8,1
2 16 140,666 | 699,61 593,1 1,18 8,8
3 16 140,330 | 697,94 587,9 1,19 8,5
4 16 137,078 | 681,76 571,56 1,19 9,7
5 16 140,56 | 699,50 5829 1,20 9,9
8 16 139,596 | 694,29 584.6 1,19 9.4
7 16 139,302 | 692,83 5891 1,18 8,3
8 16 138,508 | 688,13 573,8 1,20 8,6
9 16 138,693 | 689,80 581.8 1,18 85
10 16 138,546 | 689,07 584.9 1,18 9,7
Inne badania:

Geometria powierzchni uzebrowania (wg PN-EN ISO 16630-1:2019-04
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o Srednie . Suma
= 3 Wysokosé zebra wysokosé zebra Odisetgfar;'ffzy odcinkdw Wzgledne
:8 kS dhom poprzecz::!ego ) poprzecznego - fmm] obwodu bez pole
8 | B |mmm a [mm] as [mm] © zeber przekroju
= =z poprzecznych Zebra
ax |a aem |a Zc ¢ c fei i
aiis adm 314 4r1/4 srm &r 314 (n=10) &1
1) 1,04 | 1,37 11,00 93,91 | 9,38
1 16 1,06 | 1,36 | 1,07 9,46 6,84 0,088
2) 1,07 1134 | 1,14 895,37 | 9,54
1) 1,08 [ 1,34 | 1,06 94,68 | 9,47
2 16 1,051 1,351 1,07 9,51 6,63 0,088
2) 1,08 |11,351{1,08 95,63 | 9,55
1) 1,11 11,33 (1,09 93,31 | 9,33
3 16 1091131 11,08 9,38 6,32 0,090
2) 1,08 (1,291 1,07 9440 | 9,44

% Wyniki badan :

* wzgledne pole przekroju zebra {minimalny wspétczynnik uzebrowania) wg uproszczonego wzoru Simpsona

{(PN-EN 1SO 15630-1 punkt 11.3.2)

fr = (2814 + am + 2aau)(11d - Ze))*1/(6 mdce)

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych probek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokofu pobrania probki wyrobu budowlanego/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Deklarowane przez Uzyskane wartosci Ocena wyni:k fj w
P na zgodnos$é z
Wiasciwosé producenta badanych ,
cs s AP deklarowanymi
wiasciwosci uzytkowe wilasciwosci for sy
wlasciwosciami
Granica plastycznosci B < N
Re (MPa) 500 = R.2625 571,5+ 5931 Zgodne
Stosunek Ry/Re 1,15 € Rw/Re = 1,35 1,18 + 1,20 Zgodne
Wydtuzenie catkowite
przy maksymaingj sile 28,0 8,1+9,9 Zgodne
Agt (%)
Minimalny
wspotczynnik 0,056 0,088+ 0,090 Zgodne
uzebrowania (fr min)
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Badane wyroby spelniaja deklarowane przez producenta wiasciwosci uzytkowe
dotyczace granicy plastycznosci Re, stosunku Rm/Re, wydtuzenia catkowitego przy
maksymalnej sile Ag oraz minimalnego wspoiczynnika uzebrowania fr min
zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i probki
kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow , jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/ Sprawozdanie-sporzadzono-w-wersji

*

(podpis przeprowadzajgcego badanie)™ (imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)*”

Z-ca Lidera Grupy Badawczej
Beton Komarke refabrykaty

(insiegrvskuizarrtple e wRisrbRpRegtorium)™

" Niepotrzebne skreslié

™ Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sig kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym



